СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от       01.11.  2018 г.                  №  102

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района № 73 от 11.09.2017г. «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области»

        На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 28.09.2018г. № 66-2018, на Решение Собрания депутатов  Беляевского сельсовета Конышевского района от 11.09.2017г. № 73, Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО
1. В приложении № 1 к  Решению Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района от 11.09.2017г. № 73 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области» пункт 9 считать утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Беляевского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                          Г.Н.Чертова
Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                           В.В.Сорокин